令和４年３月２８日

 北信越剣道連盟会長 殿

                               一般財団法人 石川県剣道連盟

                                 会 長    南  信 廣

                                         ［公印省略］

   全日本剣道連盟合同稽古会「北信越地区」開催中止について（連絡）

 早春の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の収束が見えない現状を鑑み、当初計画されました

下記稽古会開催を中止させて頂きます。

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 稽古会名  令和４年度第１回全日本剣道連盟稽古会「北信越地区」

２ 期   日  令和４年４月２日（土）

３ 会   場  石川県立武道館

以上

一般財団法人 石川県剣道連盟

  専務理事  宇波 和彦

 〒石川県金沢市小坂町西 57-3

 ＫＳハイツ 205

  Tel 076－253－0310